UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày         tháng   8  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại buổi họp nghe Báo cáo điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình

cải tạo, nâng cấp xử lý ô nhiễm môi trường và đóng cửa Bãi rác Tân Phú,

huyện Thanh Bình

Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 8 năm 2022, tại Văn phòng UBND

Tỉnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn chủ trì buổi họp nghe báo

cáo điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình cải tạo, nâng cấp xử lý ô nhiễm

môi trường và đóng cửa Bãi rác Tân Phú, huyện Thanh Bình. Tham dự buổi

họp: ông Nguyễn Văn Cẩn - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; ông Trần

Bảo Sơn - Phó giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; ông Nguyễn Văn Ngọt -

Phó Giám đốc Sở Xây dựng; ông Mai Văn Đối - Phó Chủ tịch UBND huyện

Thanh Bình; ông Nguyễn Phước Hậu, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính đầu

tư - Sở Tài chính.

Sau khi nghe UBND huyện Thanh Bình báo cáo (tại Tờ trình số 122/TTr-

UBND ngày 01/8/2022 của UBND huyện); ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư

(tại Công văn số 2099/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 03/8/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư) và ý kiến của các ngành dự họp, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh

Tuấn kết luận:

1. UBND huyện Thanh Bình rà soát cụ thể các hạng mục chưa hoàn thành

của Dự án nêu trên; đề xuất giải pháp khắc phục, vận hành Khu xử lý rác thải

đảm bảo theo mục tiêu đầu tư của Dự án, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng

hợp trước 31/8/2022.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các ngành đánh giá hiệu quả

của Dự án, đề xuất giải pháp thực hiện của Dự án; báo cáo UBND Tỉnh chậm

nhất ngày 09/9/2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến

các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các ngành dự họp;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T09:54:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:42:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:42:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:42:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!